

Fina Holding ApS

Boserupvej 5 A
3520 Farum
CVR-nr. 34 45 72 63

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019

Allan Vestergaard

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fina Holding ApS
Boserupvej 5 A
3520 Farum
CVR-nr.: 34 45 72 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 12. marts 2012
Hjemsted: Furesø

Direktion

Allan Vestergaard

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse forventer, at selskabet skal ophøre i 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 469.414, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 256.837.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-417.364	-41.454
Personaleomkostninger	1	-37.925	-33.562
Resultat før finansielle poster		-455.289	-75.016
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	738	19.829
Finansielle indtægter	3	0	20.000
Finansielle omkostninger	4	-14.863	-20.962
Resultat før skat		-469.414	-56.149
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-469.414	-56.149
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		739	12.777
Overført resultat		-470.153	-68.926
		-469.414	-56.149

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>13.516</u>	<u>12.778</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.516</u>	<u>12.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.516</u>	<u>12.778</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	340.522
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>144.500</u>
Tilgodehavender		<u>25.000</u>	<u>485.022</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>485.022</u>
Aktiver i alt		<u><u>38.516</u></u>	<u><u>497.800</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.516	12.777
Overført resultat		<u>-350.353</u>	<u>119.800</u>
Egenkapital	6	<u>-256.837</u>	<u>212.577</u>
Kreditinstitutter		69.182	111.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.805	172.716
Anden gæld		<u>1.366</u>	<u>1.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>295.353</u>	<u>285.223</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>295.353</u>	<u>285.223</u>
Passiver i alt		<u><u>38.516</u></u>	<u><u>497.800</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.864	22.864
Andre omkostninger til social sikring	4.689	4.768
Andre personaleomkostninger	<u>10.372</u>	<u>5.930</u>
	<u>37.925</u>	<u>33.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	738	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>19.829</u>
	<u>738</u>	<u>19.829</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>0</u>	<u>20.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.863</u>	<u>20.962</u>
	<u>14.863</u>	<u>20.962</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	50.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-12.222	-32.051
Årets opskrivninger, netto	<u>738</u>	<u>19.829</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-11.484</u>	<u>-12.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.516</u>	<u>12.778</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Breezing Nordic ApS	Fredensborg	50%	27.031	1.476

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	12.777	119.800	212.577
Årets resultat	<u>0</u>	<u>739</u>	<u>-470.153</u>	<u>-469.414</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>13.516</u>	<u>-350.353</u>	<u>-256.837</u>

Virksomhedskapitalen består af 8.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse forventer at selskabet skal ophøre i 2019.
